
A U T O Ř I  /  T I R Á Ž

TOMÁŠ POLÁČEK
Stálý autor Reportéra, zabývá se rozhovory i příběhy ze 
světa kultury. Pro toto číslo napsal mimo jiné reportáž 
o milovaném i kritizovaném písničkáři Jaromíru 
Nohavicoví; konkrétně o tom, jak probíhaly jeho koncerty 
v Británii a v Irsku a jaké bylo jejich zákulisí.

JÁ.  ROM. IR. NA STRANĚ 32

TOMÁŠ NÍDR
Zahraniční reportér, věnuje se především Španělsky 
mluvícímu světu. Do listopadového Reportéra napsal 
reportáž o tom, jak prožívali prezidentské volby v USA 
občané hispánského původu, tedy skupina voličů, kteří 
nemají právě v oblibě Donalda Trumpa.

I TRUMF MÁ SVÉ HISPÁNCE NA STRANĚ 42

JAROSLAV KMENTA
Investigativní novinář, stálý autor Reportéra. V tomto čísle 
se věnuje Radovanu Krejčířovi: v červnu totiž uplynulo 
jedenáct let od chvíle, kdy utekl z vily plné policistů. Nad 
touto aférou se už dávno zavřela voda, jedna věc však není 
dodnes uspokojivě vysvětlená. Jak vlastně zmizel?

NEJLEVNĚJŠÍ KREJČÍŘŮV ZLOČIN NA STRANĚ 60

MAREK ŠÁLEK
Novinář, pracoval v časopisech Respekt, Týden a Instinkt, 
nyní člen redakce Reportéra. Do tohoto vydání připravil 
rozhovor se světově slavnou českou architektkou Evou 
Jiřičnou. Ta vypráví o svých projektech, emigraci do 
Británie i o tom, jak se lidé rozhodnou, že už jsou staří.

DÁMA Z BETONU. A TAKY ZE SKLA NA STRANĚ 124

EVA TURNOVÁ
Překladatelka, textařka a muzikantka. V letech 2001 až 
2015 hrála se skupinou The Plastic People of the Universe. 
V listopadovém Reportéru jí vychází povídka -  popisuje 
pokus o cyklistický výlet po Tibetu, který ovšem nedopadl 
tak, jak se původně plánovalo.

EXPRES DO RÁJE NA STRANĚ 134

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
š é f r e d a k t o r  Robert Čásenský
re d a k c e  Jaroslav Kmenta,
Michal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
grafika Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
p r o d u k c e  Lucie Šmoldasová
mai l  Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 15,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
PŘEDPLATNÉ
tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne
we b  www.reportermagazin.cz 
t w i t t e r  @Reporter_CZ 
FACEBOOK www.facebook.com/ 
reportermagazin
t i s k  Moraviapress s.r.o. 
d i s t r i b u c e  Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spol. s r. o.
ROZESÍLÁNÍ PŘEDPLATNÉHO
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

6

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

